
いつも弥富支店をご利用いただきありがとうございます。 

この度７名が異動となりました。沢山のお客様に出会えた事を大変嬉しく思い

ます。また弥富支店に戻った時には、ぜひお声がけを頂ければと思います。新

たな部署でも弥富支店で得た経験と教訓を糧に頑張って参ります。 

新たに１１名が弥富支店に赴任となり、４月１日から新体制となりました。 

職員一同、地域の皆様のお役に立てるよう取り組んでいきますので、宜しくお

願い致します。また令和 3 年度も弥富支店では、様々なイベントを開催し、

お客様に楽しんでいただけるよう取り組んでまいりますので、たくさんのご来

店をお待ちしております。 

 

令和 3 年 4 月 第 1 号 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

異動者挨拶 

 

3 月 12 日(金)に少し早めのホワイトデーイベントを開催しました。 

お手続きでご来店されたお客様に数量限定で地元産のトマトをプレ

ゼントしました。 

お客様に喜んでいただけて、とてもうれしく思います。 

今年度も沢山企画していきますので、楽しみにお待ちください。 

 



 

  

 

 

 

あいち海部農業協同組合 

 

令和３年度 第２号 

 

 弥富支店（TEL67-1131） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 今回は異動となった職員が多いため

まとめて紹介させて頂きます。この度、

新入職員 1名を含む９名が弥富支店に

赴任して参りました。顔見知りや初めて

見る職員もいらっしゃると思います。 

皆様のお役に立てるよう精進いたし

ますので今後ともよろしくお願いいたし

ます。 

今年度の支店だよりは、新入職員の

伊藤が編集しますので併せてよろしく

お願いいたします。

（上段左から）木村・伊藤理・岡本・横井・今井

（下段左から）山田・金子・伊藤歩・犬飼・山下 

岡本、伊藤理、木村、伊藤歩 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
４月２７日（火）・４月２８日（水）

に、弥富支店企画としてＪＡあいち

海部の地域特産物である、トマトの

販売会を行いました。 

今回の企画ではトマトを使った

様々なレシピをお客様に伝えるこ

とが出来ました。 

次回の弥富支店企画もご期待下

さい。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

母の日イベント開催 

令和 3年 6月 第 3号 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

 

お知らせ 

祝寿キャンペーン実施中！！ 

年金友の会にご加入されている方限定

で豪華プレゼントをお渡ししていま

す。ご来店の際には粗品引換券をご持

参ください。 

期限は令和３年 7 月 30 日までです。 



 

 
 

 

 

 

 

 

令和 3 年 7 月 第 4 号 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

夏の定期貯金キャンペーン 

７月１日（木）～８月１６日（月）の期間に

窓口・ＡＴＭ・ＪＡネットバンクにてお申込

みください。ＪＡネットバンクの登録にはお

時間がかかりますので、早めのお申込をよろ

しくお願いします。 

ネットバンクやＡＴＭの操作についてご不明

な点がございましたら、お気軽に支店まで 

お問い合せください。 

Ｗｅｂマイページ 

ご登録キャンペーン 

Ｗｅｂマイページにご登録するとご自身の

ご契約内容が簡単に確認できるようになり

ます。更に、住所変更・電話番号の変更が

Ｗｅｂ上のお手続きで完結！ 

２４時間３６５日、いつでもスマート 

フォン、 パソコンからアクセス可能

です！ 
 

 豪華プレゼントがあたるかも 

 

６月１５（火）・１６（水）に、トマト販売会を 

行いました。弥富支店では 

    

トマトをご提供しております。 

トマトをつかったレシピの紹介もしていますの

でぜひ参考にしてください。 

次回も美味しいトマトをご用意してお待ちして

おります。 

父の日を記念して６月１８日にバラを

プレゼントさせて頂きました。 

受け取られたお客様にも大変喜んでい

ただきうれしく思います。 

弥富支店では今後もイベントを開催し

ていきますのでご期待ください。 

父の日プレゼント 

キャンペーン紹介 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

令和 3年 8月号 

 

支店情報 

金魚展示中  

ＪＡあいち海部 

HP 掲載レシピ 
ミニトマトのミニピザ 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 3年 9月号 

 

 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

支店情報 

 

お知らせ 

10 月 15 日（金）に新米あいちのかおりの販売会を開催 

します。地元産の新米をお手頃価格で販売します。ご興味の

ある方、お買い求めを考えている方は、ぜひ弥富支店 

までご来店ください。 

 

ご来店される際のお願い 

  

   

 

自然災害の対策を！ 

 

のご協力よろしくお願いします。  

   

 



 

 

 

 

令和 3年１０月号 

 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

支店情報 

 

お知らせ 

9 月 15 日に令和 3 年産のコシヒカリ新米販売会を 

開催し、多くのお客様がお買い求めくださいました。 

また、来月 10 月 15 日（金）には、あいちのかおりの 

新米販売会も開催します。 

当日ご購入されるお客様には粗品のプレゼントも 

ありますのでぜひ、この機会にお買い求め下さい。 

 

10 月 15 日（金）まで、伊勢湾台風による被害を伝える 

写真展を開催しております。近年は自然災害が多く 

なっております。 

防災セットや共済等、有事の際に必要となる備えについて

考えるきっかけにしていただきたいです。 

令和 3 年 11 月 1 日（月）からの集団扱契約で割安な掛金

でご加入できます。 

申込みはＲ3 年 10 月 29 日までとなります。詳しくは 

弥富支店共済窓口までお越しください。 

皆様、ケガの保障は大丈夫ですか？？ 

ＪＡの傷害共済！！ 



                                                                         

 

 

 

 

 

 

         

令和 3年 11 月号 

 

支店情報 

・れんこん 2 本入  2,000 ﾎﾟｲﾝﾄ 

・ｴﾗﾁｵｰﾙﾍﾞｺﾞﾆｱ 1,100 ﾎﾟｲﾝﾄ 

      各 50 限定 

申込期間 11/1㈪～11/30㈫ 

ﾎﾟｲﾝﾄｶｰﾄﾞご持参の上ご来店 

お待ちしております。 

新しくなったことでお客様から待ち人数が
わかりやすく、音声が大きくなって聞こえ
やすくなった等のお声も頂いています。 
ご来店、お待ちしています。 
 

窓口発券機が新しくなりました

ポイント交換第 3 弾 

Ｒ3 年 10 月 15 日㈮ に『あいちのかおり』の 

新米販売会を開催しました。多くのお客様にお買い 

求め頂き有難うございました。また、粗品のプレゼント 

をお渡しした際には、とても喜んでいただきました。 

今後も引き続き『あいちのかおり』『コシヒカリ』 

を販売しておりますのでご来店お待ちしております。 

弥富支店販売会も随時行いますのでお楽しみ 

下さい。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

令和 3年 12月号 

 

 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店（TEL67-1131） 

支店情報 

年末に向け食材の売り出しを購買課

にて行っております。 

期間は令和 4年 2月 28日（月）まで

となっております。 

日高昆布、だし昆布、カットわかめ、

米油、ごまクリーミー等も揃えてお

ります。年末年始セールにて、とても

お安くなっておりますので、是非お

買い求めください。 

 



令和 4 年 1月号 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店 TEL（67-1131） 

 

  

スマホ教室！ 

明けましておめでとうございます。 

昨年も格別の御厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年は、様々なイベントにご参加いただき 

ありがとうございました。 

本年も沢山のイベントを企画していき、 

お客様に楽しんでいただけるよう取り組んで参ります。 

本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

弥富支店 職員一同 

https://3.bp.blogspot.com/-NQOX1jbSBMk/VIKmxFO85nI/AAAAAAAApX0/PLuwfeIqCWE/s800/christmas_bell_corner.png
https://3.bp.blogspot.com/-NQOX1jbSBMk/VIKmxFO85nI/AAAAAAAApX0/PLuwfeIqCWE/s800/christmas_bell_corner.png


[ここに入力] 

 

 

 

 

 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店 TEL（67-1131） 

支店情報 

 



 

令和 4 年 3 月号 

あいち海部農業協同組合 

弥富支店 TEL（67-1131） 

  

 

 

 

 

 

 

  

３月 17 日（木）までセールです！ 


